Об утверждении перечня учителей-08

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2     2021 г.

Москва

№  ______

Об утверждении перечня учителей образовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования, которым выплачиваются премии

за достижения в педагогической деятельности

В соответствии с пунктом 7 Правил присуждения премий учителям

за достижения в педагогической деятельности и обеспечения порядка

их выплаты, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 29 декабря 2018 г. № 1739, с изменениями, внесенными постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2019 г. № 1458,

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый перечень учителей образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования, которым выплачиваются премии за достижения

в педагогической деятельности.

МШЭП

Министр  С.С. Кравцов

Перечень-08

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства просвещения

Российской Федерации

от « 11 » августа 2021 г. № 547

ПЕРЕЧЕНЬ

учителей образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования, которым выплачиваются премии

за достижения в педагогической деятельности

№
Фамилия, имя,

отчество
Должность Место работы

Республика Адыгея (Адыгея)

1
Кадырова Фатима
Юрьевна

учитель биологии
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Лицей № 19»

2
Темзокова Марина
Меджидовна

учитель адыгейского
языка и литературы

Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Республики
Адыгея «Адыгейская
республиканская гимназия»

3
Литвинова Анета
Хамедовна

учитель русского
языка и литературы

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Лицей № 8
имени Жени Попова»

4
Тхайцухова Фатимет
Борисовна

учитель химии и
географии

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя школа
№ 11»

Республика Алтай

1
Иркитова Ольга
Владимировна

учитель биологии

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 3
г.Горно-Алтайска»

2
Санина Наталья
Николаевна

учитель алтайского
языка и литературы

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Улаганская
средняя
общеобразовательная
школа»

51

Перечень-08

№
Фамилия, имя,

отчество
Должность Место работы

41
Сторожилова Дина
Николаевна

учитель истории и
обществознания

Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Кропоткинский
казачий кадетский корпус
имени Г.Н. Трошева
Краснодарского края

42
Субачев Валерий
Викторович

учитель технологии

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№11 имени Шевченко
муниципального
образования Тимашевский
район

43
Тертица Елена
Владимировна

учитель
иностранного языка

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 3 имени Никифора
Ивановича Дейнега станицы

Павловской

44
Топчиева Ирина
Владимировна

учитель биологии

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
им. В.П. Сергейко станицы
Ленинградской
муниципального
образования Ленинградский
район

45
Фоменко Евгений
Валерьевич

учитель
информатики

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 2 имени Ивана
Михайловича Суворова

станицы Павловской